

## Bijatyka młodzieży w Żyrardowie. Aż sześciu tymczasowo aresztowanych na trzy miesiące

data aktualizacji: 2021.05.06 autor: Włodzimierz Szczepański



(fot. KPP w Żyrardowie)

**Na miejscu zdarzenia policjanci ustalili, że dwie grupy osób przypadkowo spotkały się na drodze biegnącej wzdłuż torów kolejowych w Żyrardowie. Podczas mijania się doszło do utarczek słownych między kobietami, a następnie do szarpaniny. Niebawem do bijatyki dołączyły pozostałe osoby.**

- Żyrardowscy policjanci zatrzymali siedem osób podejrzanych o rozbój. Już po chwili od zawiadomienia, napastnicy wpadli w ręce policjantów i usłyszeli zarzut rozbój. Sąd, na wniosek prokuratury, zastosował wobec sześciu osób środek zapobiegawczy w postaci tymczasowego aresztowania na okres trzech miesięcy, a wobec najmłodszej uczestniczki przestępstwa dozór policyjny oraz poświadczenie majątkowe w kwocie 10 tysięcy złotych - informuje sierż. Monika Michalczyk z Komendy Powiatowej Policji w Żyrardowie.

W ubiegły weekend dyżurny żyrardowskiej komendy został powiadomiony, że grupa siedmiu młodych

osób dotkliwie pobiła oraz okradła trzy osoby. Przybyli na miejsce policjanci ustalili, że dwie grupy osób przypadkowo spotkały się na drodze biegnącej wzdłuż torów kolejowych w Żyrardowie. Podczas mijania się doszło do utarczek słownych między kobietami, a następnie do szarpaniny. Niebawem do bijatyki dołączyły pozostałe osoby. Gdy liczniejsza grupa odstąpiła od bójki i oddaliła się z miejsca, poszkodowani powiadomili o zdarzeniu policję. Pobici zauważyli, że z ich kieszeni zniknęły papierosy, pieniądze oraz telefon komórkowy.

- Już po chwili, policjanci zauważyli w rejonie torów kolejowych grupę młodzieży, którzy wyglądem odpowiadali rysopisowi poszukiwanych. Widząc policjantów osoby te próbowały uciekać, jednak po kilku minutach byli w rękach mundurowych - dodaje Michalczyk.

Wszyscy z 7-osobowej grupy usłyszeli już zarzut rozboju. Za to przestępstwo Kodeks karny przewiduje karę do 12 lat pozbawienia wolności.

Źródło:

<https://eglos.pl/aktualnosci/item/38554-bijatyka-mlodziezy-w-zyrardowie-az-szesciu-tymczasowo-aresztowanych-na-trzy-mie-siace>